1
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

DECRETO MUNICIPAL N.º 350, De 25 de Janeiro de 2010.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO 001/2009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CELSO MATIELLO, Prefeito Municipal em Exercício de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão Nomeada pelo Decreto 328 de 16 de dezembro de 2009, DIVULGA através do presente instrumento de homologação, as inscrições do Concurso Público nº 001/2009 cuja relação segue abaixo:
DECRETA:

Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas referente ao Concurso Público 001/2009.

	CARGO 01 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	012
	CLEITON MATEUS ROSÁRIO
	DEFERIDA

	023
	EDSON CUMINIKI
	DEFERIDA

	034
	SEBASTIÃO FERREIRA FRANÇA
	DEFERIDA

	040
	DIEGO TOMAZELI
	DEFERIDA

	051
	CLAUDICIR NOVELLO
	DEFERIDA

	055
	MAGALI APARECIDA DALMOLIN
	DEFERIDA

	058
	SOLÂNIA VEDANA MATTIA
	DEFERIDA

	059
	JANETE FÁTIMA MARAGA
	DEFERIDA

	063
	VANILDE FÁTIMA DE ALMEIDA STEFANSKI
	DEFERIDA

	069
	PEDRO MISNEROVSKI
	DEFERIDA

	072
	ALEX COPPI
	DEFERIDA

	074
	JANETE KOMINKIEWICZ DA SILVA PINTO
	DEFERIDA

	089
	LAZI DE ADOLFO
	DEFERIDA

	093
	LORETE MARIA FONTANA DA SILVA
	DEFERIDA

	096
	TAILINE DA SILVA
	DEFERIDA

	110
	ROGÉRIO VIEIRA
	DEFERIDA

	114
	ENIO ROGÉRIO WOJCIECHOWSKI
	DEFERIDA

	115
	ONEIDE MARIA DANIEL ZUANAZZI
	DEFERIDA

	119
	JULIANA KEHL KOLLING
	DEFERIDA

	150
	JURACIR TONKIEL
	DEFERIDA

	153
	NELSON GALLO
	DEFERIDA

	156
	SOLENI MARIA CAPELETTI
	DEFERIDA

	169
	GREICY PATRÍCIA WOJCIECHOWSKI
	DEFERIDA

	172
	CLEONICE GUISOLPHI
	DEFERIDA

	179
	CLEISON BIANCHET
	DEFERIDA

	185
	IVONE DE FÁTIMA SMANIOTTO GALLO
	DEFERIDA

	190
	ANELI BORTOLOTTO TESSARO
	DEFERIDA

	198
	SILVIA ZANCHIN
	DEFERIDA

	204
	MARILETE BRESSAN DELARIVA
	DEFERIDA

	239
	LEODATO MOREIRA DE PAULA
	DEFERIDA

	254
	JADIR MOCELIN
	DEFERIDA

	268
	ANTONIO GUBERT
	DEFERIDA

	274
	LUCIVANI PERTUSSATTI POLLI
	DEFERIDA

	283
	CHEILA VANA BOLSSONI
	DEFERIDA

	284
	VALDECIR ROQUE FILIPINI
	DEFERIDA

	295
	SILVANA A. CARDOSO DA SILVA PANISSON
	DEFERIDA

	300
	ODETE LOURDES FUZINATTO RIBOLOI
	DEFERIDA

	304
	MARCELO RODRIGUES
	DEFERIDA

	309
	LUSOIR CARLOS OSTROWSKI
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	39 (TRINTA E NOVE)

	CARGO 02 – MOTORISTA

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	036
	CLAUDEMIR DE OLIVEIRA
	DEFERIDA

	054
	LUIZ GIURADELLI
	DEFERIDA

	076
	HELIAS ALVES
	DEFERIDA

	177
	DALCIR PANISSON
	DEFERIDA

	199
	CARLOS JANUÁRIO RAMOS
	DEFERIDA

	210
	AMARILDO MARMENTINI
	DEFERIDA

	211
	CARLOS ALBERTO DALA RIVA
	DEFERIDA

	220
	ALVACIR TEIXEIRA
	DEFERIDA

	221
	VILSON TORRES GARCEZ
	DEFERIDA

	222
	CRISTIANO CESAR KOTTWITZ
	DEFERIDA

	255
	ALCEMIR LUIZ BORDIGNON
	DEFERIDA

	256
	JULIANO LANFREDI
	DEFERIDA

	260
	ELIAS LEMES DA ROSA
	DEFERIDA

	266
	NEURI FLÁVIO BASSO
	DEFERIDA

	273
	KLERISSON ROBSON SARTORI
	DEFERIDA

	279
	EDIVANDRO ALESSI
	DEFERIDA

	308
	SADI DALPIVA
	DEFERIDA

	317
	CLAUDIO LOVATTO
	DEFERIDA

	318
	JOÃO FRANCISCO FERNANDES SIQUEIRA
	DEFERIDA

	319
	FABIANO BACCIN
	DEFERIDA

	320
	PEDRINHO CARLOS CALEGARI
	DEFERIDA

	322
	NILSON PAVAN
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	22 (VINTE E DOIS)

	CARGO 03 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	001
	NEWTON LUIZ RACHEWSKY
	DEFERIDA

	007
	MAIRA GAZZOLA
	DEFERIDA

	009
	LORENI MARIA SAGAS
	DEFERIDA

	018
	ITAMAR SANTO FILIPINI
	DEFERIDA

	020
	LOURIANI ANGELA DORNELES
	DEFERIDA

	021
	ILDE MARIA DORNELES
	DEFERIDA

	022
	BEATRIS NOVELLO
	DEFERIDA

	029
	DÉBORA FERREIRA DE SOUZA
	DEFERIDA

	030
	FERNANDO CHAVES
	DEFERIDA

	039
	NAIR DE FÁTIMA BRESSAN DELARIVA
	DEFERIDA

	043
	LORIDANE A. FERRARINI CASSARO
	DEFERIDA

	062
	NILVO SCHUCK
	DEFERIDA

	066
	FABIANE RACHELLI AGOSTINETO
	DEFERIDA

	071
	CHEILA LUCINÉIA RIBICKI
	DEFERIDA

	079
	CLAUDIA WIDMAR BALEN
	DEFERIDA

	090
	VERA APARECIDA GIACHINI BRUGNERA
	DEFERIDA

	099
	JOEL UGOLINI
	DEFERIDA

	107
	ANDRÉIA LUCIANE ZANELLA
	DEFERIDA

	130
	LUCIANE LUQUINI SCHMIDT
	DEFERIDA

	134
	NAIR ALESSI SARTORI
	DEFERIDA

	137
	LENIR TERESINHA ROMAN KULBA
	DEFERIDA

	138
	ELIANE TEREZA DUARTE
	DEFERIDA

	139
	TERESINHA ENDERLE
	DEFERIDA

	143
	ADRIANA SERAFINI
	DEFERIDA

	149
	SUZANI BIANCHET
	DEFERIDA

	151
	ELIANE DA ROSA VIEIRA DA SILVA
	DEFERIDA

	154
	ELIZETE APARECIDA CUMINIKI
	DEFERIDA

	155
	MARINES PEREIRA VAZ GALLO
	DEFERIDA

	162
	ROSEMÉRI GUL
	DEFERIDA

	167
	LILIANE APARECIDA PADILHA
	DEFERIDA

	168
	ANGELA TEIXEIRA
	DEFERIDA

	171
	MARIVONE MARIA DALARIVA GONÇALVES
	DEFERIDA

	187
	ELIZA PESAVENTO
	DEFERIDA

	192
	PAULO FRANCISCO ZATTI
	DEFERIDA

	202
	VALDEMIR MATTIA
	DEFERIDA

	208
	EDIANE SIQUEIRA SARTORI
	DEFERIDA

	209
	MAXIMINO TONIASSO
	DEFERIDA

	214
	MARIVANDA DALA RIVA SOLETTI
	DEFERIDA

	215
	ANALISE JARDINI NOVELLO
	DEFERIDA

	219
	SALETE FÁTIMA KUOSINSKI PINTO
	DEFERIDA

	228
	SILVANA FÁTIMA ROMAN
	DEFERIDA

	234
	SUSANA SANTA CATARINA GIACHINI
	DEFERIDA

	251
	CLENIR SALENE GRODERS
	DEFERIDA

	263
	INÊZ TESSARO
	DEFERIDA

	290
	ROSANI KRINDGES
	DEFERIDA

	303
	NOEMI SALETE ORO FIORESE
	DEFERIDA

	306
	CLECI MOTERLE TESSARO
	DEFERIDA

	310
	DALCIONE FÁBIO LUZI
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	48 (QUARENTA E OITO)

	CARGO 04 – OPERADOR DE MÁQUINAS

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	004
	VANDERLEI MAI
	DEFERIDA

	061
	ALDUIR DANIEL
	DEFERIDA

	158
	VOLMIR ANTONIO POLLI
	DEFERIDA

	186
	GILVANI ZANETTI
	DEFERIDA

	232
	SILVENIO KRINDGES
	DEFERIDA

	233
	JOÃO RAUBER
	DEFERIDA

	297
	JAISON VILANOVA
	DEFERIDA

	326
	VANDERLEI BATISTELLO
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	08 (OITO)

	CARGO 05 – FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	003
	JONI BALEN
	DEFERIDA

	006
	IVAN CARLOS GIROTTO
	DEFERIDA

	024
	MAURÍCIO TREVISAN
	DEFERIDA

	026
	CHEILA APARECIDA DIAS DOS SANTOS
	DEFERIDA

	028
	JOEL POLLI
	DEFERIDA

	033
	LILIANE MATIELLO GOLO
	DEFERIDA

	038
	NEUCIR DAL SASSO
	DEFERIDA

	048
	FLÂNIA MARA BASSETTO
	DEFERIDA

	053
	JOSIMAR AGOSTINETO
	DEFERIDA

	056
	KELLER KVIATKOSKI
	DEFERIDA

	057
	CLAUDIO BALEN
	DEFERIDA

	060
	RENATA DA SILVA SOUZA
	DEFERIDA

	068
	SUELEN DAL SANTO
	DEFERIDA

	073
	LILIAN GARCIA
	DEFERIDA

	080
	SHEILA CARINE BACH
	DEFERIDA

	082
	DIOGOMAR BIAZI
	DEFERIDA

	094
	CARINE DA SILVA
	DEFERIDA

	106
	MARLENE NEIVA POGORZELSKI
	DEFERIDA

	108
	REGIS ARAÚJO KIN
	DEFERIDA

	128
	ADILSON BREZULIN
	DEFERIDA

	132
	RENATA ZAPAROLI MARAFON
	DEFERIDA

	141
	CRISTIANE FREIBERGER
	DEFERIDA

	142
	ANDRÉIA SERAFINI
	DEFERIDA

	166
	GILBERTO CORDEIRO DOS SANTOS
	DEFERIDA

	181
	AIRTON ADÃO RECH
	DEFERIDA

	183
	CLEUSA BERGAMASCHI MORGAN
	DEFERIDA

	188
	DIONE ANA COLLA
	DEFERIDA

	189
	SAIOMARA ALESSI CASSARO
	DEFERIDA

	200
	LUANA CARLA DANIEL
	DEFERIDA

	203
	MARILIA MIORELLI
	DEFERIDA

	217
	ANDRÉ LUIS BEVILAQUA
	DEFERIDA

	223
	ANDERSON FARFUS
	DEFERIDA

	240
	VALDECIR BARTINISKI DOS SANTOS
	DEFERIDA

	259
	LILIAN DE LIMA PICCININ
	DEFERIDA

	267
	JOCIEL VALDECIR DE QUADRO
	DEFERIDA

	329
	SANDRA APARECIDA ALESSI PIANA
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	36 (TRINTA E SEIS)

	CARGO 06 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	005
	CLEIDE DE FÁTIMA MINOZZO BECKER
	DEFERIDA

	049
	GISLAINE FICAGNA
	DEFERIDA

	088
	SUELI FRANCISCA ZANON CECCATO
	DEFERIDA

	104
	KACIANA FIORESE
	DEFERIDA

	124
	RICARDO FORNAZIER
	DEFERIDA

	127
	SÔNIA FORNAZIER BREZULIN
	DEFERIDA

	129
	RAQUEL ZAPAROLI MARAFON
	DEFERIDA

	140
	NELI MARIA BELLÉ
	DEFERIDA

	146
	FRANCINE SUTIL ANTUNES
	DEFERIDA

	194
	MIRIA TRENTIN
	DEFERIDA

	213
	EDICIANE CRISTINA CRISTIANO BELÉ
	DEFERIDA

	218
	MARCIA CASSARO
	DEFERIDA

	265
	EDIANE ASSIS DE ALMEIDA
	DEFERIDA

	271
	MAREJANE CASAGRANDE SIMONATO
	DEFERIDA

	312
	JUCIELI DAL CERO
	DEFERIDA

	330
	LIDIA SALETE SMANIOTTO
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	16 (DEZESSEIS)

	CARGO 07 – ASSISTENTE SOCIAL

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	014
	LUCIVANE MATIELLO
	DEFERIDA

	015
	IVETE GAVIOLLI
	DEFERIDA

	064
	CARIELA BISOLO MARTINAZZO
	DEFERIDA

	075
	ADRIANA REGINA VETTORAZZI SCHMITT
	DEFERIDA

	077
	MARISA KASPER DALAPOSSA
	DEFERIDA

	085
	MARLENE TEREZINHA THEISEN
	DEFERIDA

	098
	KELLIN DAL RI
	DEFERIDA

	112
	CYNDIA STEFANELLO
	DEFERIDA

	116
	MONICA MASCHIO
	DEFERIDA

	118
	MICHELI BAESSO
	DEFERIDA

	131
	ALINE FÁTIMA DO NASCIMENTO
	DEFERIDA

	160
	CRISTINA ANA VICENZI
	DEFERIDA

	161
	MARLICE SALETE DREYER
	DEFERIDA

	165
	TATIANE HILHESHEIM
	DEFERIDA

	195
	CRISTIANE SCRAMIN
	DEFERIDA

	197
	ELSA SALETE DE PAULA DOS SANTOS
	DEFERIDA

	212
	SANDRA JAROSESKI
	DEFERIDA

	237
	SIMONE ROTTAVA FERRARI
	DEFERIDA

	250
	ANA CAROLINA ALVES DA SILVA
	DEFERIDA

	286
	ANDRESSA LUCIA CESCO
	DEFERIDA

	287
	FRANCIELI FREDERICH
	DEFERIDA

	288
	CHEILA INES BALBINOT
	DEFERIDA

	291
	ELI FÁTIMA DELALIBERA
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	23 (VINTE E TRÊS)

	CARGO 08 – ENFERMEIRO

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	010
	JUCIELI BIANCHI
	DEFERIDA

	041
	CAMILA SOLIGO
	DEFERIDA

	047
	EDFICHER MARGOTTI
	DEFERIDA

	084
	RITA MARLISE THEISEN
	DEFERIDA

	086
	TELMA CLÁUDIA VAILATTI
	DEFERIDA

	087
	CLAUZA TERESINHA PAGNUSSAT
	DEFERIDA

	095
	VANESSA MÜLLER RODRIGUES FERREIRA
	DEFERIDA

	101
	RAQUEL APARECIDA DALLASTRA
	DEFERIDA

	121
	EDIVANA FÁTIMA SERRAGLIO
	DEFERIDA

	136
	MARIZETE CERUTTI
	DEFERIDA

	163
	ALINE TREBIEN
	DEFERIDA

	174
	BIBIANA MARTINI
	DEFERIDA

	178
	KARINE MEURER
	DEFERIDA

	180
	VERIDIANA ZORDAN
	DEFERIDA

	184
	ELIANE DE ARAÚJO
	DEFERIDA

	205
	LUANA BECCARI DA SILVA
	DEFERIDA

	227
	XANA RAQUEL ORTOLAN
	DEFERIDA

	229
	FERNANDA WEBER
	DEFERIDA

	264
	MARCIA ELAINE PULTER
	DEFERIDA

	269
	RUCHELE MARA ISOTON
	DEFERIDA

	293
	JULIANA FRASSÃO
	DEFERIDA

	316
	LETÍCIA SILVA
	DEFERIDA

	323
	DIANA AUGUSTA TRES
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	23 (VINTE E TRÊS)

	CARGO 09 – FARMACÊUTICO

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	025
	CHEILA DALL’AGNOL
	DEFERIDA

	037
	GRACIANE FÁVERO
	DEFERIDA

	091
	SUZANA BRAMBILLA PERICO
	DEFERIDA

	105
	ELIZANGELA ZANOTTO
	DEFERIDA

	120
	ANDRÉIA MAI KESSLER DE SOUZA
	DEFERIDA

	125
	ELISANDRA MORGAN ZANCHET
	DEFERIDA

	248
	MIRIAN STAUDT
	DEFERIDA

	270
	SABRINA ZANELLA
	DEFERIDA

	278
	LUCIANA DAMO
	DEFERIDA

	321
	SIMONE ROBERTA ORLANDINI
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	10 (DEZ)

	CARGO 10 – ENGENHEIRO CIVIL

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	046
	JOHNNY MARCOS WUTZKE
	DEFERIDA

	092
	DIANA CANTON
	DEFERIDA

	207
	GUSTAVO DE MELO GEVAERD
	DEFERIDA

	249
	WELLINGTON FRANCIS CANTELLI BRANCO
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	04 (QUATRO)

	CARGO 11 – MÉDICO CLÍNICO GERAL

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	NÃO HOUVE INSCRITOS

	Total de inscritos
	00 (ZERO)

	CARGO 12 – ODONTÓLOGO

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	045
	RAFAEL HONORATO BONETTI
	DEFERIDA

	065
	GLAUCIANE ZILIOTTO
	DEFERIDA

	081
	MARCOS ANTÔNIO PASQUALLI
	DEFERIDA

	100
	HELOIZA PATRÍCIA BALESTRERI
	DEFERIDA

	102
	SANDRA MARA CARAFINI DE SOUZA
	DEFERIDA

	113
	PATRÍCIA GIACOMIN
	DEFERIDA

	133
	REGINA JOANA MARAN
	DEFERIDA

	144
	HEVÉRTON TIAGO CORTINA
	DEFERIDA

	173
	KARINA RENATA MATTÉ
	DEFERIDA

	226
	ANDRÉ GUOLLO
	DEFERIDA

	230
	CARLA RUVER
	DEFERIDA

	238
	CARLOS TAKAYUKI YAMANAKA
	DEFERIDA

	241
	MAURICIO FRANCISCO KUHN
	DEFERIDA

	243
	DAISON ARRUDA AYRES
	DEFERIDA

	257
	ALINE LENISE FLOSS
	DEFERIDA

	262
	MICHELI ANDREIA WIEDTHAUPER
	DEFERIDA

	298
	MARILIA CLAUDIA BRUSCO
	DEFERIDA

	315
	MATHEUS JOÃO BETTIOL
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	18 (DEZOITO)

	CARGO 13 – ADVOGADO

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	017
	ANDRÉIA ZUCCO
	DEFERIDA

	067
	MAIARA APARECIDA ZUANAZZI FORTUNA
	DEFERIDA

	103
	CLAUDIO MIGUEL ROLIM DE QUADRO
	DEFERIDA

	170
	HELENA SELIVAN
	DEFERIDA

	193
	RAFAELA CRISTIAN GOLO
	DEFERIDA

	201
	MÁRCIA ADRIANA BUZZELLO
	DEFERIDA

	206
	FELIPE DE MELO GEVAERD
	DEFERIDA

	231
	PAULO CEZAR TRICHEZ
	DEFERIDA

	261
	FRANCIS MAITON TESSARO
	DEFERIDA

	301
	MARCOS ALBERTO TITÃO
	DEFERIDA

	314
	NAYARA GRINGS
	DEFERIDA

	325
	MAYCO JOSÉ MAZETTO
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	12 (DOZE)

	CARGO 14 – AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	013
	LILIANE WRZESINSKI
	DEFERIDA

	019
	MÁRCIO LUIS BASSO
	DEFERIDA

	031
	OLAVO DAL CIM
	DEFERIDA

	044
	EDICLEI ANTÔNIO MILIORANSA
	DEFERIDA

	050
	SILVANA SIMONATO FURLANETTO
	DEFERIDA

	070
	CLAUDIA CRISTINA WESENDONCK
	DEFERIDA

	078
	ADRIANO JOÃO BOARETTO
	DEFERIDA

	109
	MIGUEL INÁCIO KREUZ
	DEFERIDA

	117
	CATIANE KLEIN
	DEFERIDA

	126
	SILVINEI DELLAGIACOMASSA
	DEFERIDA

	145
	VANESSA ZOLDAN
	DEFERIDA

	147
	ONILDA APARECIDA LAMP
	DEFERIDA

	159
	ADRIANA ESTEFANI
	DEFERIDA

	182
	ROGER CRISTIAN ROGOSKI
	DEFERIDA

	191
	ALISON CARLOS LANZARINI TOCCHETTO
	DEFERIDA

	224
	RAFAEL FRANCIS RAIMONDI
	DEFERIDA

	225
	CLAUDIR JOSÉ STEDILLE
	DEFERIDA

	242
	LAURI FRANCISCO KUIAVA
	DEFERIDA

	244
	LUCLECIA CONTE VICENZI WEIRICH
	DEFERIDA

	247
	ADEMIR ALVES VALENTE
	DEFERIDA

	253
	EDUARDO COSTA
	DEFERIDA

	272
	CLAUDIA LOURDES BIANCHI ARALDI
	DEFERIDA

	275
	MAURICIO EDUARDO ZANELLA
	DEFERIDA

	276
	EDER JOSÉ GUZZO
	DEFERIDA

	277
	DIONE WIGGERS JUNG
	DEFERIDA

	280
	FABIO NEVES
	DEFERIDA

	282
	NEURA LURDES ALBERTI
	DEFERIDA

	285
	ELIANE TADIOTTO
	DEFERIDA

	289
	CRISTIANO LUIZ PERREIRA
	DEFERIDA

	292
	ELISABETE DE AVILA FARIAS
	DEFERIDA

	296
	MARISTELA PERUZZO
	DEFERIDA

	305
	JONATHAN DALL’AGNOL LAUSCHNER
	DEFERIDA

	311
	TANIA MARIA BRANCAGLIONE
	DEFERIDA

	313
	DOUGLAS SCRAMIN
	DEFERIDA

	324
	RENAN MOTERLE
	DEFERIDA

	327
	LAERCIO BOTTEGA
	DEFERIDA

	328
	IEDA PERTUZATTI
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	37 (TRINTA E SETE)

	CARGO 15 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	011
	MONICA APARECIDA TESSARO NOVELLO
	DEFERIDA

	035
	REJANE INES KUNRATH
	DEFERIDA

	083
	MARILETE FÁTIMA FICAGNA CARNIEL
	DEFERIDA

	111
	CRISTIANE INÊS KUNZLER FÜHR
	DEFERIDA

	123
	ELIETE BONETTI
	DEFERIDA

	164
	JURACI DE MORAIS MATTIELLO
	DEFERIDA

	176
	ELIANE DANIEL PERTUSATTI
	DEFERIDA

	196
	NELSI LOURDES ZANELLA
	DEFERIDA

	235
	SILVIA ADRIANA GOLLO RAUBER
	DEFERIDA

	245
	MARISTELA BRUXEL SERAFINI
	DEFERIDA

	258
	NILCE PASA FÁVERO
	DEFERIDA

	294
	SILIANE MARIA AGOSTINETO CUOCHINSKI
	DEFERIDA

	302
	TAÍSE MARIN RAMOS
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	13 (TREZE)

	CARGO 16 – PROFESSOR DE ARTES

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	097
	ISANETE BRESOLIN
	DEFERIDA

	216
	ITANIA FÁTIMA LANZARIN CUOCHINSKI
	DEFERIDA

	307
	MARIVONE PIXININ
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	03 (TRÊS)

	CARGO 17 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	002
	FRANCIELI PEGURINI BENETTI
	DEFERIDA

	027
	NELI CAPELI MATTIAS
	DEFERIDA

	122
	ANGELA MARIA BEVILACQUA
	DEFERIDA

	135
	CLEBERSON NIEROTKA
	DEFERIDA

	148
	DANGLEI BOARO
	DEFERIDA

	152
	TEONILA CONTE VICENZI
	DEFERIDA

	175
	RODRIGO FRIZON
	DEFERIDA

	281
	CAMILA REIS DA SILVA
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	08 (OITO)

	CARGO 18 – ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO SÉRIES INICIAIS

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	008
	SIRLEI ZARDO TRENTIN
	DEFERIDA

	032
	IVANILDE MOTERLE
	DEFERIDA

	042
	LUCIANE GALÃO LUZZI
	DEFERIDA

	052
	JULIANA PANSERA
	DEFERIDA

	157
	EVANDRA CASONATTO DAL BERTO
	DEFERIDA

	246
	VANDERLÉIA TONIAL SIGNOR
	DEFERIDA

	299
	CLOSVALDINO ANGELO TRENTIN
	DEFERIDA

	Total de inscritos
	07 (SETE)

Art. 2º. Por este instrumento ficam indeferidas as seguintes inscrições, por impedimento consoante instruções contidas no Edital de Concurso Público N° 001/2009, da Prefeitura Municipal de União do Oeste (SC), por não atender aos requisitos:
	CARGO 05 – FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	252
	DIONER CARDOSO DA SILVA
	INDEFERIDA

Não apresentou cópia do Título de Eleitor

	Total de indeferidos
	01 (um)

	CARGO 01 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	016
	PAULO JOAREZ COSTA JARDINI
	INDEFERIDA

Não apresentou cópia do Comprovante de Quitação com o Serviço Militar

	Total de indeferidos
	01 (um)

	CARGO 17 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação

	236
	WAGNER DA SILVA MEDEIROS
	INDEFERIDA

Não apresentou cópia do CPF e Título de Eleitor

	Total de indeferidos
	01 (um)

Art. 3º. - As inscrições homologadas totalizam 330 (TREZENTOS E TRINTA), candidatos que compareceram durante o período destinado para as inscrições, das quais 327 (TREZENTOS E VINTE E SETE) preenchem os requisitos constantes no Edital de Concurso Público 001/2009 da Prefeitura de União do Oeste (SC), 03 (TRÊS) inscrições indeferidas, por não preencherem aos requisitos exigidos no referido Edital, sendo que a relação encontra-se em ordem de inscrição por cargo.
Art. 4º. – Os candidatos com inscrições indeferidas terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, para querendo interpor recurso, conforme determina o item 4.2 do edital de Concurso Público 001/2009.

Art. 5º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste (SC), em 25 de Janeiro de 2010.

CELSO MATIELLO
Prefeito Municipal em exercício
Registrado  e  Publicado  em  data  supra.

JOSÉ TESSARO

Servidor Responsável pelo Registro e

Publicação